税理士三田会会員各位

平成２２年２月吉日

税理士三田会会長  鈴木 雅博
厚生担当副会長   鈴木 好彦

「税理士三田会ゴルフコンペ」のご案内

拝啓 梅月の候 会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、４月の中旬に税理士三田会のゴルフコンペを開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ご家族・事務所職員等をお誘いのうえ、是非この機会にご参加下

さい。

敬具

[ 日 程 ]  平成２２年４月１５日（木）

[ 場 所 ]  よみうりゴルフ倶楽部

東京都稲城市矢野口３３７６－１
             ℡：０４４－９６６－１１４１

[ 時 間 ]  インコース 午前９時３５分～  ４組
       ＊必ず９時までには集合して下さい

[ 参加費 ]  ３，０００円（会より 1 人 3,000 円程度補助の予定です）

なおプレー費（22,050 円は、各会員において当日お支払下さい）

[ 連絡先 ]  「鈴木好彦税理士事務所」（℡ ０３－３３６７－１４７１）
                東京都新宿区西新宿 7-18-18 新宿税理士ビル 501 号

準備の関係上、誠に恐縮ですが 2 月 26 日（金）までに

参加用紙に御記入の上、ＦＡＸをお送りいただきたくお願い申し上げます。

 <  出 欠 連 絡 表  >

平成２２年４月１５日（木）のコンペに、参加致します。

会員名

＊ＦＡＸ送付先→ 鈴木好彦事務所 ０３－３３６６－０６９４

同伴者氏名

同伴者氏名